DANSKE KREMATORIERS LANDSFORENING

Kremeringstakster

Krematorium

Aabenraa
Aalborg
Aarhus
Ballerup

Esbjerg

Frederiksberg

Gloustrup
Hillergd
Hjgrring
Holstebro
Horsens
Kolding
Kgbenhavn
Odense
Randers
Ringsted
Rgnne
Silkeborg

Svendborg

* Der kan veere tilleeg for XL-kister, kontakt det enkelte krematorium

Voksen*

2.662,00
3.050,00
3.467,00
2.975,00
3.365,00
2.480,00
3.018,00
2.916,23
3.316,18
2.995,00
3.120,00
2.400,00
3.051,00
4.097,00
3.190,00
3.200,00
3.310,00
3.022,00

2.990,00

Barn**

1.584,00

1.525,00

1.733,00

1.190,00

1.671,00

1.509,00

1.423,00

1.658,09

1.525,50

2.422,00

1.595,00

1.600,00

2.342,00

**Aldersinterval kan variere, kontakt det enkelte krematorium

Uden for
kommunen

4.095,00

2.700,00

2.750,00

Uden for kommunen ej
medl. af folkek.

3.200,00

Dette takstblad er vejledende, kontakt altid det enkelte krematorium for deres aktuelle takster

(Revideret marts 2023)



